

UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 08/11/2021 13:30:05  
Folha: 1

### FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000085** Data: 10/09/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000031  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 24/09/2021 13:00:00 Abertura: 24/09/2021 13:00:00 Proposta: 24/09/2021 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO

#### Fornecedor: DENTAL SAO CRISTOVAO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	004194	ÁCIDO FOSFÓRICO 37%	UNIDADE	200,0000	1,4200	284,0000
Marca: MAQUIRA						
00002	000875	ADAPTADOR INOX DE CONTRA ÂNGULO para pontas diamantadas.	UNIDADE	10,0000	4,0500	40,5000
Marca: OGP						
00004	004196	AGULHA DE SUTURA TIPO GR 15	PACOTE	2,0000	14,0000	28,0000
Marca: PROCARE						
00005	004197	AGULHA GENGIVAL CURTA DESCARTÁVEL 30 G PARA ANESTESIA	CAIXA	40,0000	40,5000	1.620,0000
Marca: INJEX						
00007	014444	ALAVANCA RETA	UNIDADE	3,0000	20,9800	62,9400
Marca: SAME						
00011	004200	ANESTESICO CITOCAÍNA 3% COM VASOCONSTRITOR	CAIXA	50,0000	93,3700	4.668,5000
Marca: DLA						
00012	012778	ANESTESICO LIDOCAÍNA 2%	CAIXA	5,0000	108,6400	543,2000
Marca: DFL						
00014	011150	BICARBONATO DE SÓDIO PÓ AROMATIZADO	FRASCO	20,0000	18,9100	378,2000
Marca: MAQUIRA						
00015	006538	BROCA DIAMANTADA 3018	UNIDADE	35,0000	3,1600	110,6000
Marca: MICRODONT						
00016	014371	BROCA DIAMANTADA 1011	UNIDADE	15,0000	4,6500	69,7500
Marca: POUL SORENSEN						
00017	006455	BROCA DIAMANTADA 1016	UNIDADE	5,0000	4,6500	23,2500
Marca: POUL SORENSEN						
00018	014368	BROCA DIAMANTADA 1032	UNIDADE	10,0000	4,6800	46,8000
Marca: POUL SORENSEN						

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: <b>000085</b>	Data: 10/09/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000031	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO			
Entrega: 24/09/2021 13:00:00	Abertura: 24/09/2021 13:00:00	Proposta: 24/09/2021 13:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO				
00019 006456 BROCA DIAMANTADA 1034	UNIDADE	15,0000	4,6800	70,2000
Marca: POUL SORENSEN				
00020 014370 BROCA DIAMANTADA 1112 F	UNIDADE	10,0000	4,6800	46,8000
Marca: POUL SORESEN				
00021 014369 BROCA DIAMANTADA 1190 FF	UNIDADE	10,0000	4,6800	46,8000
Marca: POUL SORESEN				
00022 014372 BROCA DIAMANTADA 1312	UNIDADE	10,0000	4,6800	46,8000
Marca: POUL SORESEN				
00023 014365 BROCA DIAMANTADA 2134	UNIDADE	30,0000	4,6800	140,4000
Marca: POUL SORESEN				
00024 004606 BROCA DIAMANTADA 3118 F	UNIDADE	20,0000	4,6500	93,0000
Marca: POUL SORENSEN				
00025 004607 BROCA DIAMANTADA 3118 FF	UNIDADE	20,0000	4,6800	93,6000
Marca: POUL SORESEN				
00026 014363 BROCA DIAMANTADA 3168	UNIDADE	20,0000	4,6800	93,6000
Marca: POUL SORENSEN				
00027 014364 BROCA DIAMANTADA 3168F	UNIDADE	10,0000	4,6800	46,8000
Marca: POUL SORESEN				
00028 006540 BROCA DIAMANTADA 3193	UNIDADE	10,0000	4,6800	46,8000
Marca: POUL SORESEN				
00029 004605 BROCA DIAMANTADA 3195 FF	UNIDADE	50,0000	4,6800	234,0000
Marca: POUL SORESEN				
00030 000890 BROCA DIAMANTADA N° 1012 ESTERILIZADA embalagem lacrada- indicada para preparo cavitário em aço inox	UNIDADE	70,0000	4,6800	327,6000
Marca: POUL SORENSEN				
00031 000891 BROCA DIAMANTADA N° 1013 ESTERILIZADA embalagem lacrada- indicada para preparo cavitário em aço inox	UNIDADE	70,0000	4,6800	327,6000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: <b>000085</b>	Data: 10/09/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000031
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO		
Entrega: 24/09/2021 13:00:00	Abertura: 24/09/2021 13:00:00	Proposta: 24/09/2021 13:00:00	
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO			
Marca: POUL SORENSEN			
00032	000892 BROCA DIAMANTADA N° 1014 ESTERILIZADA embalagem lacrada- indicada para preparo cavitário em aço inox	UNIDADE	70,0000 4,6800 327,6000
Marca: POUL SORENSEN			
00033	000893 BROCA DIAMANTADA N° 1014 HL ESTERILIZADA embalagem lacrada- indicada para preparo cavitário em aço i	UNIDADE	70,0000 4,6800 327,6000
Marca: POUL SORENSEN			
00034	000894 BROCA DIAMANTADA N° 1015 ESTERILIZADA embalagem lacrada- indicada para preparo cavitário em aço inox	UNIDADE	30,0000 4,6800 140,4000
Marca: POUL SORENSEN			
00035	000896 BROCA DIAMANTADA N° 1016 ESTERILIZADA embalagem lacrada- indicada para preparo cavitário em aço inox	UNIDADE	40,0000 4,6800 187,2000
Marca: POUL SORENSEN			
00036	000903 BROCA DIAMANTADA N° 2135 ESTERILIZADA embalagem lacrada- indicada para preparo cavitário em aço inox	UNIDADE	60,0000 4,6800 280,8000
Marca: POUL SORENSEN			
00037	000904 BROCA DIAMANTADA N° 2135 F ESTERILIZADA embalagem lacrada- indicada para preparo cavitário em aço in	UNIDADE	40,0000 4,6800 187,2000
Marca: POUL SORENSEN			
00038	004598 BROCA DIAMANTADA N° 3118	UNIDADE	40,0000 4,6500 186,0000
Marca: POUL SORESEN			
00039	014366 BROCA DIMANTADA 2134F	UNIDADE	15,0000 4,6800 70,2000
Marca: POUL SORESEN			
00040	011152 BROCA LAMINADA CONTRA ÂNGULO CA N°.4	UNIDADE	20,0000 3,9400 78,8000
Marca: DENTSPLY			
00041	011151 BROCA LAMINADA CONTRA ÂNGULO CA N°.8	UNIDADE	20,0000 3,9400 78,8000
Marca: DENTSPLY			
00043	012781 CABO PARA ESPELHO CLINICO N° 5	UNIDADE	30,0000 3,8900 116,7000
Marca: SAME			

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: <b>000085</b>	Data: 10/09/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000031	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO			
Entrega: 24/09/2021 13:00:00	Abertura: 24/09/2021 13:00:00	Proposta: 24/09/2021 13:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO				
00044 014439 CÁPSULA PARA AMALGMA	CAPSULA	50,0000	2,3000	115,0000
Marca: METALMS				
00045 014374 CARBIDE 02	UNIDADE	10,0000	8,9400	89,4000
Marca: ANGELUS				
00046 014373 CARBIDE FG6	UNIDADE	25,0000	8,9400	223,5000
Marca: ANGELUS				
00047 014442 CARBONO PAPEL DE ARTICULAÇÃO PARA MARCAÇÃO OCLUSAL	EMBALAGEM	20,0000	8,6500	173,0000
Marca: IODONTOSUL				
00050 000909 CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO fotopolimerizável p/ forramento de cavidades profundas e proteção ind	UNIDADE	15,0000	27,9100	418,6500
Marca: MAQUIRA				
00051 014441 CIMENTO DE OXIDO DE ZINCO	KIT	1,0000	14,5000	14,5000
Marca: SSWHITE				
00052 012777 CIMENTO OBSTURADOR PROVISORIO 25G	FRASCO	30,0000	7,4500	223,5000
Marca: ALLPLAN				
00055 014443 CONJUNTO DE ALAVANCAS	CONJUNTO	2,0000	67,0000	134,0000
Marca: SAME				
00057 004621 CUNHA DE MADEIRA	CAIXA	5,0000	9,7700	48,8500
Marca: IODONTOSUL				
00058 012782 CURETA DE LUCAS	UNIDADE	10,0000	7,1700	71,7000
Marca: SAME				
00060 014376 DISCO DE LIXA PARA RESINA	UNIDADE	10,0000	117,0000	1.170,0000
Marca: TDV				
00062 012783 ESCAVADOR DE DENTINA Nº. 17	UNIDADE	10,0000	6,6500	66,5000
Marca: SAME				
00064 000920 ESCOVA DE ROBSON P CONTRA ÂNGULO CÔNICA BRANCA.	UNIDADE	160,0000	1,5500	248,0000
Marca: PREVEN				

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: <b>000085</b>	Data: 10/09/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000031	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO			
Entrega: 24/09/2021 13:00:00	Abertura: 24/09/2021 13:00:00	Proposta: 24/09/2021 13:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO				
00066 006559 ESCOVA MULTIUSO ODONTOLOGIA	UNIDADE	15,0000	5,0000	75,0000
Marca: PEQ PLAST				
00067 014447 ESPÁTULA DE MANIPULAÇÃO 24	UNIDADE	4,0000	9,1000	36,4000
Marca: SAME				
00069 004631 ESPELHO CLINICO Nº 05	UNIDADE	80,0000	2,6700	213,6000
Marca: BARASH				
00070 011274 FIO AGULHADO DE SEDA PRETA	CAIXA	30,0000	38,2200	1.146,6000
Marca: TECNEW				
00073 000928 FITA MATRIZ 0,5.	UNIDADE	25,0000	1,6500	41,2500
Marca: PREVEN				
00074 000929 FITA MATRIZ 0,7.	UNIDADE	15,0000	1,9300	28,9500
Marca: PREVEN				
00075 004639 FLUOR GEL NEUTRO COM 200 ML	FRASCO	40,0000	5,4300	217,2000
Marca: IODONTOSUL				
00076 012795 FORCEPS ADULTO Nº 150	UNIDADE	10,0000	81,2000	812,0000
Marca: TRINKS				
00078 012786 FORCEPS ADULTO Nº 16	UNIDADE	5,0000	81,2000	406,0000
Marca: TRINKS				
00080 012789 FORCEPS ADULTO Nº 18 R	UNIDADE	10,0000	81,2000	812,0000
Marca: TRINKS				
00082 012792 FORCEPS ADULTO Nº 65	UNIDADE	10,0000	81,2000	812,0000
Marca: TRINKS				
00085 006459 FORMOCRESOL	FRASCO	15,0000	5,8600	87,9000
Marca: BIODINAMICA				
00086 011660 GLUTARALDEIDO 5 LITROS	GALAO	10,0000	73,2000	732,0000
Marca: RIOQUIMICA				
00089 011278 INSERTOS REMOÇÃO DE TÁRTARO SUBGENGIVAL	UNIDADE	4,0000	100,0000	400,0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: <b>000085</b>	Data: 10/09/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000031			
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO					
Entrega: 24/09/2021 13:00:00	Abertura: 24/09/2021 13:00:00	Proposta: 24/09/2021 13:00:00				
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO						
Marca: START						
00090	011279	INSERTOS REMOÇÃO TÁRTARO EM TODAS SUPERFICIES DOS DENTES	UNIDADE	4,0000	102,0000	408,0000
Marca: START						
00091	011280	INSERTOS REMOÇÃO TÁRTARO NAS FACES VESTIBUL	UNIDADE	4,0000	112,0000	448,0000
Marca: START						
00092	004651	IODOFÓRMICO PÓ 10 Gr	POTE	2,0000	22,6000	45,2000
Marca: BIODINAMICA						
00093	011276	IONÔMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZÁVEL PARA RESTAURAÇÃO	KIT	60,0000	21,9900	1.319,4000
Marca: FGM						
00095	014450	KIT PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA SORTIDO CA COM 12 UNIDADES	KIT	3,0000	78,4900	235,4700
Marca: MICRODONT						
00097	011281	LIGA PARA AMÁLGAMA DENTAL	FRASCO	10,0000	390,0000	3.900,0000
Marca: KIDENT						
00098	012797	LIMA K1ª SÉRIE	KIT	20,0000	18,7900	375,8000
Marca: TDK						
00099	008720	LIMALHA DE LIGA METÁLICA	FRASCO	10,0000	365,5900	3.655,9000
Marca: SSWHITE						
00101	011282	MICRO APLICADOR DESCARTÁVEL	FRASCO	60,0000	10,1400	608,4000
Marca: FGM						
00102	014381	MINI IMCUBADORA	UNIDADE	2,0000	151,0000	302,0000
Marca: BIOTRON						
00103	011283	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE PARA EPI	UNIDADE	20,0000	4,5000	90,0000
Marca: SUPER SAFETY						
00104	004663	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	CAIXA	2,0000	217,6600	435,3200
Marca: UNIGRAFIT						
00105	004664	OXIDO DE ZINCO PÓ 50 gr	POTE	2,0000	6,6400	13,2800

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: <b>000085</b>	Data: 10/09/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000031		
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO			
Entrega: 24/09/2021 13:00:00		Abertura: 24/09/2021 13:00:00	Proposta: 24/09/2021 13:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO					
Marca: MAQUIRA					
00106	014382 PASTA PROLIFÁTICA	UNIDADE	15,0000	4,7700	71,5500
Marca: ALLPLAN					
00107	011284 PINÇA DENTAL CLINICA ODONTOLOGICA Nº. 317	UNIDADE	10,0000	8,6500	86,5000
Marca: SAME					
00109	014375 PONTA DIAMANTADA CÔMICA ESTREMIDADE INATIVA 3083	UNIDADE	10,0000	4,6500	46,5000
Marca: POUL SORENSEN					
00111	004670 PORTA AMÁLGAMA DE PLÁSTICO ATOCLAVÁVEL	UNIDADE	2,0000	14,1900	28,3800
Marca: MAQUIRA					
00112	014445 RASPADORES 13/14	UNIDADE	5,0000	7,3000	36,5000
Marca: SAME					
00113	012799 RESINA COMPOSTA FLUIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A1	TUBO	17,0000	22,2900	378,9300
Marca: FGM					
00114	014377 RESINA FLOW A1 PREENCHIMENTO 2MM	UNIDADE	16,0000	22,2900	356,6400
Marca: FGM					
00115	014379 RESINA FLOW A2 PREENCHIMENTO 2MM	UNIDADE	12,0000	22,2900	267,4800
Marca: FGM					
00116	014378 RESINA FLOW A3 PREENCHIMENTO 2MM	UNIDADE	1,0000	22,2900	22,2900
Marca: FGM					
00122	006609 SACA BROCA UNIVERSAL ODONTOLOGIA	UNIDADE	10,0000	26,9000	269,0000
Marca: CALU					
00124	000983 SERINGA CARPULE P/ ANESTESIA C/ ASPIRAÇÃO sem refluxo.	UNIDADE	2,0000	30,9000	61,8000
Marca: SAME					
00125	000985 SONDA EXPLORADORA DUPLA Nº 05.	UNIDADE	25,0000	5,6000	140,0000
Marca: SAME					
00126	000986 SUGADOR PACOTES COM 50 UNID.	PACOTE	300,0000	7,6600	2.298,0000
Marca: WA					

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000085** Data: 10/09/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000031  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 24/09/2021 13:00:00 Abertura: 24/09/2021 13:00:00 Proposta: 24/09/2021 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO

00127	011290	TESOURA CLÍNICA PARA REMOÇÃO DE SUTURA	UNIDADE	15,0000	21,4900	322,3500
Marca: SAME						
00129	014361	TIRA DE LIXA PARA RESINA ACABAMENTO E POLIMENTO	CAIXA	40,0000	6,6800	267,2000
Marca: BIODINAMICA						
00130	011291	TIRA DE POLIÉSTER	PACOTE	40,0000	2,1000	84,0000
Marca: KIDENT						
00131	011292	TRICRESOL.	FRASCO	15,0000	5,9800	89,7000
Marca: BIODINAMICA						
00132	012807	VERNIZ FLUORETADO 5%	KIT	3,0000	20,0000	60,0000
Marca: FGM						
					Total do Lote:	37.012,1300
					Total do Fornecedor:	37.012,1300

**Fornecedor: CRM DISTRIBUIDORA MEDICAL HOSPITALAR LTDA**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00006	011147	AGULHA GENGIVAL LONGA 27G PARA ANESTESIA	CAIXA	15,0000	41,0000	615,0000
Marca: Injex						
00059	000917	DETERGENTE ENZIMÁTICO - 3 ENZINAS 1000ML.	FRASCO	100,0000	79,6300	7.963,0000
Marca: Kelldrin						
00061	000919	ENVELOPE AUTO-SELANTE 90 X 260MM - CX C/100.	CAIXA	250,0000	27,8500	6.962,5000
Marca: Hospflex						
00072	014448	FIO PARA SATURA DE NYLON 4.0	CAIXA	5,0000	37,0000	185,0000
Marca: Technofio						
00087	006567	INDICADOR BIOLOGICO ESTERIL CAIXA COM 10 UNID	CAIXA	50,0000	74,6900	3.734,5000
Marca: Ssplus						
00088	011277	INDICADOR QUIMICO	CAIXA	10,0000	178,0000	1.780,0000
Marca: Clean Test						



FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000085** Data: 10/09/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000031  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 24/09/2021 13:00:00 Abertura: 24/09/2021 13:00:00 Proposta: 24/09/2021 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO

Total do Lote: 21.240,0000  
Total do Fornecedor: 21.240,0000

**Fornecedor: DENTAL OPEN-COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	004195	AGENTE DE UNIÃO MULTIUSO FOTOPOLIMERIZÁVEL	FRASCO	60,0000	20,9000	1.254,0000
Marca: PRIME & BOND - DNETSPLY						
00008	000886	ALGODÃO EM ROLETE - PCT C/100 UNID.	PACOTE	300,0000	2,1500	645,0000
Marca: SSPLUS						
00009	011148	ALMAGAMA EM CÁPSULAS	FRASCO	5,0000	279,0000	1.395,0000
Marca: GS 80 T- SDI						
00010	006526	ANESTESICO LIDOCAINA 3% CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML CADA	CAIXA	60,0000	83,0000	4.980,0000
Marca: LIDOSTESIN - DLA						
00013	006528	ANESTESICO TOPICO EM GEL P/MUCOSA 12 GR SABOR MENTA NÃO MANIPULADO	UNIDADE	25,0000	10,7000	267,5000
Marca: BENZOTOP-DFL						
00042	012776	CABO DE BISTURI	UNIDADE	10,0000	12,2000	122,0000
Marca: GOLGRAN						
00048	014440	CARIOSTÁTICO	FRASCO	1,0000	33,0000	33,0000
Marca: CARIESTOP - BIODINAMICA						
00049	004611	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO	KIT	10,0000	17,5000	175,0000
Marca: HYDRO C - DENTSPLY						
00053	008168	CLOREXEDINA 0,12%	FRASCO	15,0000	36,0000	540,0000
Marca: PERIOPLAK-REYMER						
00054	012616	CLOREXIDINA 2%	FRASCO	5,0000	26,0000	130,0000
Marca: MAQUIRA						
00056	000914	CREME DENTAL FLUORETADO - TB C/ 90GR.	UNIDADE	2.100,0000	1,7000	3.570,0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: <b>000085</b>	Data: 10/09/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000031
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO	
Entrega: 24/09/2021 13:00:00		Abertura: 24/09/2021 13:00:00	Proposta: 24/09/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO			
Marca: ICE CLEAN - ICE FRESH			
00063	004626 ESCOVA DE DENTE INFANTIL	UNIDADE	1.000,0000 2,4000 2.400,0000
Marca: FLOPPY-MEDFIO			
00065	006558 ESCOVA DENTAL TAMANHO 32	UNIDADE	2.000,0000 2,4000 4.800,0000
Marca: MEDFIO			
00068	012784 ESPATULA PARA RESINA TITÂNIO Nº 4	UNIDADE	8,0000 68,0000 544,0000
Marca: GOLGRAN			
00071	004634 FIO DENTAL 500M ENGERADO	ROLOS	25,0000 9,6000 240,0000
Marca: MEDFIO			
00077	012796 FORCEPS ADULTO Nº 151	UNIDADE	10,0000 80,0000 800,0000
Marca: GOLGRAN			
00079	012787 FORCEPS ADULTO Nº 17	UNIDADE	10,0000 80,0000 800,0000
Marca: GOLGRAN			
00081	012788 FORCEPS ADULTO Nº 18L	UNIDADE	10,0000 80,0000 800,0000
Marca: GOLGRAN			
00083	012794 FORCEPS ADULTO Nº 69	UNIDADE	10,0000 80,0000 800,0000
Marca: GOLGRAN			
00084	014446 FORCEPS INFANTIL 44	UNIDADE	3,0000 80,0000 240,0000
Marca: GOLGRAN			
00094	004655 IRM (MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIARIO)	CAIXA	15,0000 400,0000 6.000,0000
Marca: INTERIM - BIODINAMICA			
00096	001187 Lamina de bisturi nº15.	UNIDADE	40,0000 66,0000 2.640,0000
Marca: MAXICOR			
00100	014449 MANDRIL PARA DISCO DE POLIMENTO	UNIDADE	20,0000 120,0000 2.400,0000
Marca: MICRODONT			
00108	012798 PLACA DE VIDRO	UNIDADE	5,0000 56,0000 280,0000
Marca: DAUFENBACH			

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000085** Data: 10/09/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000031  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 24/09/2021 13:00:00 Abertura: 24/09/2021 13:00:00 Proposta: 24/09/2021 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO

00110	006600	PORTA AGULHA TIPO MATHIE INOX	UNIDADE	10,0000	460,0000	4.600,0000
Marca: GOLGRAN						
00117	012803	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL 4G A2	TUBO	17,0000	48,5000	824,5000
Marca: Z100 - 3M						
00118	012804	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL 4G A3	TUBO	17,0000	48,5000	824,5000
Marca: Z100 - 3M						
00119	012805	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL 4G A4	TUBO	17,0000	48,5000	824,5000
Marca: Z100 - 3M						
00120	012801	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL 4G COR A 3,5	TUBO	17,0000	48,5000	824,5000
Marca: Z100 - 3M						
00121	014380	RESINA OA2	UNIDADE	4,0000	120,0000	480,0000
Marca: Z250XT - 3M						
00123	012806	SELANTE	TUBO	20,0000	200,0000	4.000,0000
Marca: BIOSEAL - BIODINAMICA						
00128	014362	TIRA DE LIXA DE AÇO	PACOTE	40,0000	12,0000	480,0000
Marca: AIRON - MAQUIRA						
					Total do Lote:	48.713,5000
					Total do Fornecedor:	48.713,5000
					Total Geral do Processo	106.965,6300

CRM DISTRIBUIDORA MEDICAL HOSPITALAR LTDA  
DENTAL OPEN-COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA  
DENTAL SAO CRISTOVAO LTDA

EDERSON LUIZ RIBEIRO  
091.253.476-16  
Pregoeiro

DAIANA LEILA DE FARIA  
083.603.796-02  
Membro / Equipe de Apoio

MARLUCIA TEREZINHA DE ANDRADE  
006.617.656-52  
Membro / Equipe de Apoio